S 1
Rufen Sie uns an
Telefon: +49-2304 96888 0
Besuchen Sie uns auf
hydrostar-messtechnik.de
2
0
2

Druckschalter HS-30*
Technische Daten
Bestellangaben
Druckbereich
5 – 55 bar
10 – 100 bar
20 – 150 bar
40 – 240 bar
20 – 350 bar
50 – 420 bar
50 – 600 bar
Maximaldruck
Pmax = 300 bar
Pmax = 400 bar
Pmax = 500 bar
Pmax = 500 bar
Pmax = 600 bar
Pmax = 600 bar
Pmax = 800 bar
Grundtyp HS-307 oder HS-302
1. Anzeigebereiche:
Sonderdichtung SS
Pmax = 200 bar
Pmax = 200 bar
Pmax = - bar
Pmax = 400 bar
Pmax = 400 bar
Pmax = - bar
Pmax = - bar
HS-30* –  //   /   /    /
Werkseitige Voreinstellung der festen Schaltpunkte in bar:
S = steigend  F = fallend
ohne Bez. = Rohrleitungseinbau
F = Flanschanschluss
B = Befestigungsplatte
AUX = Microschalter mit Goldkontakten
MS = Messinggehäuse
S = FKM – Dichtung
SS = reibungsarme Spezialdichtung, (nur für 55, 100, 240 und 350 bar)
V2 = Verstellrändel mit Skala
PO = Plombierbar (nicht für Ausführungen mit Skalen)
ohne Bez. = Leitungsdose nach EN 175301-803, Bauform A, Pg11 (auf Wunsch Pg9)
M12 = M12x1 (4-polige Leitungsdose gerade oder 90°-Ausführung auf Wunsch)
LED = LED – Zustandsanzeige (M12 x 1)
N = Fail – safe – System, Namur (M12 x 1)
Weitere Sonderausführungen auf Anfrage.
S 6
Besuchen Sie uns auf
hydrostar-messtechnik.de